

# **Kenneth Knudsen Holding ApS**

Himmerlandsvej 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 04 21 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Kenneth Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kenneth Knudsen Holding ApS Himmerlandsvej 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 04 21 40 Stiftet: 24. juni 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Knudsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Knudsen Ejendomme Randers ApS, Randers Randers Gulvservice A/S, Randers
<b>Kapitalinteresser</b>	JKTRG Holding ApS, Aarhus KK Vin Invest Aps, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele, investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.985</b>	<b>-5.800</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-59.179	19.802
Indtægter af kapitalinteresser	58.841	753.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.833	32.308
Andre finansielle indtægter	8.351	8.516
Opskrivning af finansielle aktiver	977.635	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-29.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.023.729</b>	<b>778.900</b>
1 Skat af årets resultat	-10.120	-1.760
<b>Årets resultat</b>	<b>1.013.609</b>	<b>777.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-731.246	-1.546.421
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.627.055	2.209.161
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.013.609</b>	<b>777.140</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre investeringsaktiver	24.336	0
Materielle anlægsaktiver i alt	24.336	0
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	379.719	59.802
3 Kapitalinteresser	280.435	1.311.048
Andre tilgodehavender	408.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.068.154	1.370.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.092.490</b>	<b>1.370.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.117.225	713.760
Varebeholdninger i alt	1.117.225	713.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.941.061	1.365.188
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	396.023	447.062
Tilgodehavende selskabsskat	131.880	276.000
Andre tilgodehavender	31.231	0
Tilgodehavender i alt	2.500.195	2.088.250
Likvide beholdninger	630.132	365.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.247.552</b>	<b>3.167.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.340.042</b>	<b>4.538.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	731.246
Overført resultat	5.071.809	3.444.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.269.609</b>	<b>4.370.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.628	5.000
Gæld til kapitalinteressenter	0	156.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.760
Anden gæld	4.805	4.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.433	168.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.433</b>	<b>168.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.340.042</b>	<b>4.538.776</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.277.667	1.235.593	113.000	3.706.260
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.546.421	2.209.161	114.400	777.140
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	731.246	3.444.754	114.400	4.370.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-731.246	1.627.055	117.800	1.013.609
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>5.071.809</b>	<b>117.800</b>	<b>5.269.609</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.120	1.760
	<b>10.120</b>	<b>1.760</b>

## 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Knudsen Ejendomme Randers ApS	Randers	100 %
Randers Gulvservice A/S	Randers	75 %

## 3. Kapitalinteresser

	Hjemsted	Ejerandel
JKTRG Holding ApS	Aarhus	50 %
KK Vin Invest Aps	Randers	50 %

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteresses mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant i anparter i kapitalinteressen.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 31. december 2022 et indestående.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.
